
ZARZĄDZENIE Nr 13/2007 

 
Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 04.01.2007 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 6/2006 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 20.12.2006 r. w 

sprawie ustalenia terminów zebrań wyborczych organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy. 

 

 

 Na podstawie § 23 Statutu Sołectw i § 23 Statutu Osiedli (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 211 

poz. 3665 z 2001 roku) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 

Ustalony plan zebrań wyborczych Zarządzeniem Nr 6/2006 Burmistrza Gminy Kozienice z 

dnia 20.12.2006 r. do wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej – Sołectw, oraz wyboru 

Przewodniczącego i Rady Osiedla – miasta Kozienice kadencji 2006-2010 ustalam zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

§ 3. 

 

Podanie zarządzenia do publicznej wiadomości winno nastąpić poprzez publikację na 

tablicach ogłoszeń na terenie miasta i wsi i w telewizji kablowej do dnia 06.02.2007 r. 

 

 

 

BURMISTRZ 

Gminy Kozienice 

 

 

 

mgr inż. Tomasz Śmietanka 

 



 

PLAN   ZEBRAŃ  WIEJSKICH  I KOMITETÓW OSIEDELOWYCH   

W 2007 ROKU  
                                                             Zał. Nr 1 do                                           

Zarządzenia Nr 13/2007 Burmistrza  

Terminy zebrań:                                                                                               z dnia 04.01.2007 r. 
WIEŚ – godz. 17.30    

MIASTO - godz. 17.30                                             

 

Lp. 

 

Termin 

 

Wieś 

Miejsce 

zebrania 

Obsługujący 

z UM 

 

Radny 

1. 
12.01. 

2007 

Nowa Wieś Szkoła Włodarczyk M.  

2. 

15.01. 

2007 

Ryczywół Remiza OSP Szafran P.  

Aleksandrówka  D.W. EDEN Starzyńska T.   

Osiedle Nr 1 S.P. Nr 3 Ćwirta K.   

3. 

16.01. 

2007 

Kępa Bielańska Sołtys Wojcieszek R.  

Kociołki Szkoła Bajan J.  

Osiedle N 2 ZSZ K-ce Siderski S.  

4. 

17.01. 

2007 

Łaszówka Sołtys Ozga E.  

Kępa Wolczyńska Sołtys Kania I.  

Osiedle Nr 3 S.P. Nr 2 Orzechowski S.  

5. 

18.01. 

2007 

Wójtostwo Szkoła Grudzień J.  

Stanisławice Szkoła Krynicka E.  

Osiedle Nr 4 Świetlica SM Wojciechowska T.  

6. 
19.01. 

2007 

Janików Szkoła Sikora I.  

Osiedle Nr 6 Dom Kult. Szpyt A.  

7. 

22.01. 

2007 

Świerże Górne Gimnazjum Malec L.  

Dąbrówki Sołtys Jasek G.  

Osiedle Nr 5 OSP Lubelska Kościanek U.  

8. 
23.01. 

2007 

Hol. Kozienickie Sołtys Jasek M.  

Janików Folwark Sołtys Balcerek B.  

9. 

 

24.01. 

2007 

Hol. Piotrkowskie Sołtys Wiącek D.  

Janów Szkoła Janików Malec Wł.  

10. 
25.01. 

2007 

Kuźmy Sołtys Żakowska B.  

Śmietanki Sołtys Kacprzak A.   

11. 
  26.01. 

   2007 

Majdany Sołtys Lewandowski J.  

Brzeźnica Szkoła Pułka D.  

12. 
29.01. 

2007 

Opatkowice Sołtys Pilecka W.  

Psary Sołtys Traczyk J.  

13. 
30.01. 

2007  

Wilczkowice Górne Sołtys Dorosińska M.  

Samwodzie OSP Lenarczyk I.  

14. 
31.01. 

2007 

Wola Chodkowska Szkoła Czerwiński I.  

Wólka Tyrzyńska Szkoła Banaś M.  

15. 
01.02. 

2007 

Chinów Sołtys Krawiec H.  

Wólka Tyrzyńska B Sołtys Tokarczyk S.  

16. 
02.02. 

2007 

Nowiny Szkoła Kociołki Kohut P.  

Piotrkowice Szkoła Pyrka B.  

Ruda Sołtys Piasek J.  

17. 
05.02. 

2007 

Przewóz Szkoła Pilecka S.  

Staszów Sołtys Kołodziejczyk E.  

18. 

06.02. 

2007  

Hol. Kuźmińskie Sołtys Drewnik W.  

Łuczynów Sołtys Wrona G.  

Kępeczki Sołtys Krakowska C.  

 


	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\13-2007\ZARZĄDZENIE Nr 13-2006.doc
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\13-2007\Plan zebrań zal do 13-2006.doc

